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MITÄ ODOTAMME TYÖNTEKIJÖILTÄMME?

Työntekijöiden tehtävänä on luoda mahdollisuuksia kehitysvammais-
ten ihmisten omaehtoiselle tekemiselle sekä tukea ja avustaa kurs-
silaisia heidän yksilöllisten tarpeidensa mukaan. Tärkeintä on toimia 
kannustajana ja rohkaisijana. Työtä ohjaavat Kehitysvammaisten Pal-
velusäätiön arvot, joiden perustana on kehitysvammaisen ihmisen ja 
hänen läheistensä kunnioitus.

Haemme työntekijöiksi säännölliset elämäntavat omaavia, luotetta-
via nuoria ja aikuisia, joilla on halua ja aitoa kiinnostusta toimia ke-
hitysvammaisten ihmisten parissa. Arvostamme asiakaslähtöisyyttä, 
yhteistyökykyä, tiimityöskentelytaitoja, oma-aloitteellisuutta, matkus-
tusvalmiutta ja positiivista elämänasennetta. Järjestämme työnteki-
jöille perehdytyksen ennen työsuhteen alkua.

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö järjestää kesäisin tee-
ma- ja harrastekursseja osana tilapäishoidon kokonaisuut-
taan. Teema- ja harrastekurssien ensisijaisena tarkoitukse-
na on edistää kehitysvammaisten ja heidän läheistensä 
jaksamista ja hyvinvointia. Ne tarjoavat mahdollisuuden 
toiminnalliseen yhdessäoloon, harrastamiseen ja ohjat-
tuun vapaa-ajanviettoon. Toiminta sisältää yksilöllisen 
tuen ja mielekkään tekemisen.

TEEMA- JA HARRASTEKURSSEILLE
KESÄTYÖNTEKIJÄKSI



TEEMA- JA HARRASTEKURSSIT

Teema- ja harrastekurssit ohjaavat kehitysvammaisia lapsia, nuoria ja 
aikuisia erilaisiin vapaa-ajantoimintoihin. Ne antavat osallistujille taito-
ja ja työkaluja yhteistyöhön, itsenäistymiseen, itsensä kehittämiseen, 
kommunikaatioon ja luovuuteen. Kursseja järjestetään pääsääntöises-
ti viiden päivän (ma, klo 13 -pe, klo 13) leirijaksoina.

Kesäkauden 2012 kurssit

Pirkanmaa		  5 kurssia			  viikot 27-31
Kainuu			   6 kurssia			  viikot 25-30

Teema- ja harrastekurssien teemat, ajat ja paikat löytyvät Kehitysvam-
maisten Palvelusäätiön Tapahtumakalenterista ja kotisivuilta.

KESÄTYÖPAIKAT

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö hakee kesätyöntekijöitä teema- ja 
harrastekursseille. Työ sopii alan ammattilaisille ja sosiaali-, terveys-, 
kulttuuri- tai muun soveltuvan alan opiskelijoille. Kesäkursseille pal-
kataan yhteensä noin 40 työntekijää. Työntekijöiden perustehtävänä 
on huolehtia kurssilaisten ja toiminnan turvallisuudesta sekä tarjota 
kurssilaisille mielekästä tekemistä ja onnistumisen kokemuksia.

Hakuaika on 22.4.2012 mennessä. Työhön voi hakea kurssipaikan 
mukaisesti yksittäiselle kurssille tai koko aikavälille. Työntekijät pyri-
tään palkkaamaan lähiseudulta koko kurssikaudeksi. Kesätyöpaikkaa 
haetaan lomakkeella, jonka voi tilata Palvelusäätiöstä tai tulostaa 
kotisivuilta. Hakemusasiakirjoja ei palauteta. Alustavista valinnoista 
ilmoitetaan viikoilla 20-21. Kurssit toteutuvat, mikäli osanottajia on 
riittävästi.

Työsuhteissa noudatetaan yksityisen sosiaalialan palveluyksiköitä kos-
kevaa työehtosopimusta. Työ on jaksotyötä tai avointa tuntityötä. Tar-
vittaessa työntekijöille järjestetään majoitus ja ruokailut kulukorvausta 
vastaan kurssipaikalla. Työhön valitun on ennen työsuhteen vahvis-
tamista esitettävä rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämiseksi 504/2002).

•	 Vastaava ohjaaja
Tehtävänä on vastata kurssin esimiehenä teeman mukaisen toiminta-
sisällön suunnittelusta ja toteutuksesta. Tehtävään kuuluu päivittäis-
ten toimintojen ohjaaminen yhdessä muun kurssihenkilöstön kanssa. 
Suunnittelu- ja raportointipäivät sisältyvät työsuhteeseen. Hakijalta 
edellytetään vähintään sosionomin tai sosiaali- tai terveysalan opisto-
asteen tai muun soveltuvan alan ammatillista tutkintoa. Työkokemus 
katsotaan eduksi. Palkkaus G20-21.

•	 Ohjaaja
Tehtävänä on vastata suunnitelman mukaisesti kurssin sisällöllisestä 
toteutuksesta sekä huolehtia kurssilaisten turvallisuudesta, perushoi-
dosta sekä terveyden- ja lääkehuollon tehtävistä. Hakijalta edellyte-
tään vähintään sosiaali- tai terveysalan toisen asteen tai muun so-
veltuvan alan ammatillista tutkintoa, myös opiskelijat huomioidaan. 
Työkokemus katsotaan eduksi. Palkkaus G15-17.

•	 Avustaja
Tehtävänä on kurssilaisten ryhmä- ja yksilöavustaminen ja tukeminen 
perushoidossa ja päivittäisissä tilanteissa. Työkokemus avustajan teh-
tävistä ja alan peruskoulutus katsotaan eduksi. Palkkaus G11-13.

•	 Ohjaaja/yötyö
Tehtävänä on vastata kurssilaisten perusturvallisuudesta ja huolehtia 
kurssilaisten perushoidosta, terveyden- ja lääkehuollon tehtävistä yö-
aikana. Hakijalta edellytetään vähintään sosiaali- tai terveysalan toisen 
asteen tutkintoa, myös opiskelijat huomioidaan. Työkokemus katso-
taan eduksi. Palkkaus G15-17.


